Hoc que desiderat hunc non valet curari. Sogitudo iuxta terra
 ci. et i sinistra illi duncie et gla. In et no est finis thema
 roce ei. Bacie 1^o Vene 1^o So rut nichil dicit bona vult cu illa.
 Et in forme pulchritudine sub metropolita virginis elegatiss et
 repetit. Sic deinceps alibi autem penitente alium delinquit formose fibi
 sermo diuinus intercepit dices. Quia / vilis facta es nimis / desponsanda to
 iterans vias tuas. Eiusquis go deitas pectat plorat. Quid medit alien
 nate / modum tenet / usq; admissa delectat / utm feda / De sancta na
 comittat. Ne michi misero video qui / penite retroacta ture sit. Dices
 negligo / ad hoc penitenda quidem. Quibus modis penitentia comittit?

Diversus modis peccatum dominum

183 aut vi cupiditate / aut metu timoris / aut vel quisque mult
 adipisci quod cupit / vel timet ne inveniat quod metuit. Quia
 tuor mox patim pectat / cor de qua uox admitti / rope
 pectat / cor de suggestione demonii / delitacoe canibico
 fensione mentis / defensione elacionis. Committit ope
 nunc latet ex / mit palam / mit osculetus / mit deppacae
 iste gradibz / et corde delinquit / rope malicia pectat
 Tribus mox patim gerit / hoc / ignorancia / infimata
 industria / peccato / aut / rope / dupl. Ignoratio autem mo
 pettavit in padiso. Quia scid aplo ait. Vir natus no se
 duxit / mulier aut seduta in pueritate fuit. Ego eua
 pettavit ignoratio. Nam vero industria / non seduta
 sed sicut prudenter / pettavit. Qui vero seductus / q; osciat
 evident ignorat. De infirmitate aut petto deliquit
 dum metu interrogantur / ac ille ipsum negavit. Post petum
 amarissime fecit. Grauiusq; infinitas quia ignoratio formose sunt
 quecum delinquit grauius q; industria q; infinitate
 pettar. Industria namque peccat qui studio ac delitacoe illi deteter au
 met malu agit / infirmitate aut qui caudul precipita / res fuit / facta
 tione delinquit. Nequius autem / et industria peccat / colla albiorum
 qui no solu no bni vivunt. sed adhuc et bni viventes / possunt / facta
 a veitate diuitiis. Qunt enim qui ignorant peccant / sed si sunt dyne
 qui erant. Qunt etiam / qui ignorante coxitatione manu molles et
 sicut et plane / sunt priuili digiti. mores irraues et fieri. Brac
 eluent oculos allict et se cunctos. ex cuius est leuis ut aguisse. orna
 ta est modis nullis. sui crinis umbraculo palli dat pectusando
 et venti mardi fasculo floet laudu gynculo. Nec alieni vbi sibi
 ut qd bene dixit illa sapientia Bacie s. Hoc autem a iniunctu
 mea / et quesum sponsam nichil ea assumere et denator factus sum